
l,

C)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle Obchodního
zákoníku § 536 a násl. mezi těmito smluvními stranami:

SDR ŠENOP, servis výtahŮ
sídlo: Pivovarská 9, 682 OI Vyškov,t
IČO : 00999997
bank.spojení: kb Vyškov, č.ú.:
osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele:

Šeiner Kareľ, Novotný Stanislav
/dá1e jako zhotovite1/

a

Nemocnice s poIikľinikou
sídlo: Purkyňova
IČO: 00839205
barik.spojení: kb VyŠkov,
zastoupená: Ing. Věra

/dá1e jako

ve VyŠkově
36, 682 17 Vyškov

č.ú.
Seidlová, ředitelka
objednavate1/

I .

předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je "kon standardního servisu výtahů v rozsahu a
lhůtách uvedených v Ysn 27 4002 a ČSN 27 4007. zhotovitel se
zavazuje provádět pro objednatele výše uvedené plnění, které se
objednatel zavazuje převz1t a zaplatit.

1./ Školení dozorce výtahů a vyškolení pracovníků pro vyproŠťování
osob z výtahu. Dozorcem výtahu se ve smyslu této smlouvy rozumí
zaměstnanci - elektrikáři objednatele.

2./ Mazání výtahů dle mazacího plánu se zohledněním četnosti
provozu, nejméně lx za měsíc.

3./ Odborné prohlídky dle ČSN 27 4007 realizované v termínech
podle ČI. 6.5 a tab.l výše uvedené ČSN.

4./ Odborné zkoušky,prováděné v termínech dle ČSN 27 4007, tab.1.

5./ Odstraňování závad zjištEšných odbornou prohlídkou, nebo
odbornou a úřední zkouškou.



- 2 -

6./Opravy a výsledky prohlídek budou řádně a včas zapisovány do
knihy dle ČSN 27 4007.

7./ Odstraňování provozních poruch výtahů,
budou prováděny v pracovní době nejpozději do
Mimo pracovní dobu bude porucha odstraněna
hodin po nahlášení. Hlášení poruch je přij
hod. denně vC. dnů pracovního klidu a státem
Poruchy budou hlášeny na tel.

op"avy výtahů. 0prav"v
4 hod. po nahlášení.
nejpozději do 12-ti

ímáno nepřetržitě 24
uznaných svátků.

8./ Zhotovitel bude informovat pověřeného pracovníka objednatele q
technickém stavu výtahového zařízení bezprostředně po provedených
odborných prohlídkách a revizních zkouškách.
Kontaktní osoby:

9./ zhotovitel je povinen na základě písemné objednávky
objednatele provádět generální a střední opravy výtahů, jejich
rekonstrukci a modernizaci.

10./ Zhotovitel se zavazuje provádět servisní Činnost ve vysokém
standardu kvality a na obvyklé technické úrovni.

II .

Cenová uj ednání

Cena za prováděný servis výtahů dle ČI. II smlouvy bude účtována
podle ceníku obor 9176 z r. 1987 násobený koeficientem 1,5.

Účtování oprav nezahrnutých v ceníku bude vykázáno základní
hodinovou sazbou 15O,-KČ/ I hod./ l pracovník.

Cena nezahrnuje materiál, použitý při opravách.

Revizní zkouška ( tříroční ) bude účtována samostatně dle ceníku
obor 9176 z r. 1987 vynásobený koeficientem 1,5.

III .

Fakturace

Podkladem pro fakturaci je daňový doklad, který je zhotovitel
povinen vystavit do 14-ti dnů po předání servisní práce. Splatnost
daňového dokladu je stanovena do 14-ti dnů od doručení
objednateli.



3

Náležitosti faktury:

- označení faktury a její Číslo
- označení smlouvy, den vzniku
- název, sídlo smluvních stran včetně IČO, DIČ
- předmět dodávky, den splnění
- den odeslání faktury, lhůta splatnosti
- označení banky, čísla účtu, na který má být placeno
- fakturovanou Částku, sazbu DPH
- celkovou částku včetně DPH
- razítko a podpisy zhotovitele

IV.

Sankční ujednání

1./ V případě nedodržení nástupního termínu, nebo termínu
provedení oprav ve smyslu povinnosti zhotovitele, je zhotovitel
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za dílo za
každý den prodlení.

2./ v případě prodlení objednatele spočívající v pozdní úhradě
faktury, je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3./ Úhrada smluvní pokuty se nezapočítává na případně vzniklou
náhradu Škody vadným provedením díla.

V .

Místo plnění

MĹstem plnění servisních výkonů na výtahow7ch zařízení je celý
areál objednatele tj. Nemocnice s poliklinikou ve vyškově,
Purkyňova 36, 682 17 Vyškov.

VI .

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel nese odpovědnost za vady v rozsahu provedených
prací, a to do 6-ti měsíců ode dne ukončení opravy není-li
dohodnuto jinak.



- 4 -

2. U materiálů a nových náhradních dílů nese odpovědnost v délce
6-ti měsíců od jejich instalace.

3. Vady zhotovitelem provedených výkonů a prací bude objednatel
reklamovat nejpozději do 14-ti dnů ode dne zjištění.

4. Odpovědnost za vady a reklamační řízení se řídí příslušnými
ustanoveními Obchodního zákoníku.

VII .

Práva a povinnosti zhotovitele

l. zhotovitel se zavazu'e servisní výtahové práce realizovat v
souladu s ČSN 27 4002, ťsN 27 4007 a předpisy souvisejícími s
provozem výtahu.

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při servisních pracech
samostatně, průběžně konzultovat s pracovníky objednatele postup
realizace díla.

3. zhotovitel je povinen opatřit si věci a materiál k provedení
díla. Ohledně těchto věcí má zhotovitel postavení prodávajícího a
kupní cena není zahrnuta v ceně za provedení díla dle ČI. ii.

4. zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech se kterými se seznámil při realizaci díla.

5. zhotovitel se při realizaci díla zavazuje dodržovat předpisy o
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a zodpovídá v této oblasti
za své pracovníky.

VIII.

Práva a povinnosti obj ednate1e

l. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli účinnou součinnost
při realizaci celého díla, která spočívá zejména v poskytování
informací, podkladů a dokladů, potřebných pro řádné a včasné
splnění předmětu smlouvy.

2. objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům zhotovitele přístup
na všechna pracoviŠtě, kde bude zhotovitel realizovat své dílo.



Ug4 Ľ

- 5 -

3. pracovníci odpovědní za spolupráci se zhotovitelem budou dle
potřeby k dispozici na pracovišti objednatele i mimo běžný rámec
pracovní doby.

4. objednatel je povinen umožnit vozidlům zhotovitele vjezd a
parkování v areálu nemocnice.

IX.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 2 let ode dne
účinnosti.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouva může být ukončena bud' písemnou dohodou obou smluvních
stran, nebo výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která by poČla
plynout prvého dne měsíce následujícího po doručení druhé smluvní
strany.

3. Změny a doplňky ke smlouvě lze provádět jen písemnou formou po
odsouhlasení oběma stranami.

4. Smlouva se řídí Obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost
originálu a každá strana obdrží l parě.

6. Smlouva je projevem svobodné a pravé vůle obou zástupců
smluvních stran, kteří prohlašují, že nebyla podepsána v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek, což obě strany stvrzují svým
podpisem.

Nedílnou součásti smlouvy je:
- ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007
- Ceník obor 9176 z r.1987

ve Vyškově dne,.ÁC-A{Ý?(..

.... ...
l

il l. Éřežna 1999
Ve Vyškově dne·

/i y"

Zhotovitel Objednatel

SDR ŠENOÉ'
SERVIS VÝTAHU
%2 01 VYŠKOV Pivovarská 9

S ve
S'wkyňova 36. 682 17 Vyškov

i3



DODATEKČ.1

ke smlouvě o dílo podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku ze dne 11. 3. 1999.

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění uzavřené smlouvy:

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se úzavírá na dobu určitou v trvání 2 let ode dne účinnosti - se mší a
nahrazuje:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

V V
2 1. lema 2001

Ve Vyškove dne

Nemocnice s po|ik|inikou ve Vyškově
Purkyňova 36, 682 17 Výškov

Zhotovitel:

682 01 VYŠKOV Pivovarská 9
Tel.fax: 0507/228 45

Objedna

1y' I) Cc . 'C"C"/m cj'
q-' .'; · M( n. 'Ĺ

l
1·ř ,'· - /L



DODATEKČ.2

ke smlouvě o dílo podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku ze dne 11.3.1999

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění uzavřené smlouvy:

ČI. II.
Cenová ujednání

Cena za prováděný servis výtahů dle ČI. I smlouvy bude účtována dle dodatku Č.2

Odborná prohlídka: OV 250 kg 370,-KČ Odborná zkouška.........l 070,-KČ
NV do 1000kg............410,-Kč l 240,-KČ
NV nad 1000kg..........950,-Kč l 390,-KČ

K výše uvedeným částkám bude účtováno DPH 5%.

Qp'avy výtahů'
seřízení šachetních dveří 260,-KČ
seřízení brzdy LM6 128,-KČ
seřízení podlahy 375,-KČ
seřízení spínačů SV4 86,-KČ
seřízení DUI 54,-KČ
seřízení samozavíračů 56,-KČ
seřízení šachet.přep. 143,-KČ
seřízení automat.dveří 1.100,-KČ
(převody,rozvody,svět.závora,voätka dveří atd.)
vyrovnání vodítek T 520,-KČ
vyrovnání el.motoru 164,-KČ
vým.tlač.přivolávačů 68,-KČ

Ostatní práce na výtazích budou účtovány základní hodinovou sazbou 150,-Kč/hod/1
pracovník.K výše uvedeným částkám bude účtováno DPH 22%.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

V e..yyškově dne 24.6.2002

Dodavatel:

SDR ŠENDP
SERVIS VÝTAHŮ
682 01 VYŠKOV Pivovarská 9

Teýax' 0507/34 45
om, 341·4011 10

Odběratel:

Nemocnice s µ)likhnikou ve Vyškově}
Purkyňova 36 682 17 Vyškov l

Te|.0507Rj15|60 Fax:0507/334041| 140t

'l'



DODATEK Č.3

ke smlouvě o dílo ze dne 11.3.1999 uzavřené dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění uzavřené smlouvy

ČI. II.
Cenová ujednání

Cena za prováděný servis výtahů čij. smlouvy bude úČtována dle dodatku Č. 3

Odborná prohlídka : - C 100kg
- OV250 kg
- NV500kg
- NV1000kg

Odborná zkouška : - C 100kg
- OV250kg
- NV500kg
- NV1000kg

310,-Kč
410,-Kč
510,-KČ
950,-KČ

l 100,-Kč
2 100,-KČ
2 900,-KČ
3 500,-Kč

Ostatní práce na výtazích budou účtována základní hodinovou sazbou 210,-Kč/pracovník

Doprava bude účtována dle pásma I. 80,-Kč/výjezd

DPH bude účtováno dle zákona 235/2004Sb.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Ve Vyškově dne 1.12.2011

stšm šenor!
SERV IS VY TA HU
682 01 \/yšk9v, jami 774/8a

Tel./Fax: M7 34(3
lČ: 63423260, ' lČ. CZ78 1246

zhotovitel

Nen)ocnice vyškov, př/špěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 vyškov

tel .' 517 315 160 fax: 517 334 041 02Q

objednatel



DODATEK Č.4
ke smlouvě o dílo ze dne 11.3.1999 uzavřené dle §536 a násl. Obchodního zákoníku

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění uzavřené smlouvy

ČL.II.

Cenová ujednání

Cena za prováděný servis výtahů či. I. smlouvy, bude účtována dle dodatku č. 4

Odborná prohlídka: -C100Kg 310.-KČ

-OV320Kg 700,-KČ

-NV500Kg 510,-KČ

-NV800Kg

-OV 1400Kg,l600Kg

-OV1750Kg

Odborná Zkouška: -C100Kg

-OV320Kg

900,-KČ

950,-KČ

1200,-Kč

1100,-Kč

2900,-KČ

-NV500Kg 2900,-Kč

-NV800Kg 3500,-Kg

-OV 1400Kg, 1600Kg 3500,-Kč

-OV1750Kg 3700,-Kč

Ostatní práce na výtazích budou účtovány základní hodinovou sazbou 250.-Kč/pracovník

Doprava bude účtována dle pásma I. 80,-Kč/výjezd

Uvedené ceny jsou bez DPH

Vystavená faktura na provedené práce bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH a zákona
o účetnictví.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

Platnost dodatku od 1.11.2018

Ve Vyškově dne 30.10.2018

Zhotovitel

S S,?
' , '[,!'

" T "' " — .- .

39 -11- 2018
l'

l'ľ Purkyňova 36, 01 Yj'škovi IČO. 00839295" lČ; CZOO839205
,i těl.: 517 31 f'!,!'51731f 118 195

Objednatel
ď

P"


